ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.07. 2020 года № 43 п. Первоавгустовский О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района от 27.12.2019 г. № 165 «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 17.07.  2020 года  № 43   п. Первоавгустовский     О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района от 27.12.2019 г. № 165 «Об утверждении Плана-графика размещения   заказов  на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»             В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона  от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Утвердить прилагаемый План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов заказчика – Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области.                            2. Разместить План-график размещения заказов  на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов заказчика – Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki/gov.ru). 3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.     Глава Первоавгустовского сельсовета                                         В.М. Сафонов   Исполнитель: В.В. Лукерина